
MC PRAHA 2

MC02P004L7C5
Dodatek č. 6/2016

ke smlouvě o výpůjčce č. 111/2011/OŠK uzavřené dne 30.6.2011

I.
Smluvní strany

/[j J/Jb^b} ()\

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčiteíV

a

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
se sídlem Vratislavova 64/13, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. et Bc. Jiřím Trundou 
IČ 47610425 
/dále jen „vypůjčitelV

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 408 ze dne 9.5.2016 tento 
dodatek č. 6/2016 ke smlouvě o výpůjčce č. 111/2011/OŠK ze dne 30.6.2011 (dále jen 
smlouva o výpůjčce)

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v aktualizaci 
pořizovací hodnoty části předmětu výpůjčky, a to pozemku s pare. č. 208/2, jehož 
součástí je školního hřiště včetně herních prvků.

2. Odstavec bodu 1. článku II. Předmět výpůjčky nově zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou nemovité věci evidované v katastru nemovitostí, vedeném 
Katastrálním úřadem pro hi. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV 40, pro 
katastrální území Vyšehrad, a to:

a) pozemek s pare. č. 208/1, o výměře 823 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. rezervace - budova, pozemek v 
památkové rezervaci, v pořizovací hodnotě 1 399 100,- Kč, jehož součástí je 
budova s číslem popisným 64, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, 
nacházející se na adrese Vratislavova 64/13, Praha 2, v pořizovací hodnotě 
20 010 088,00 Kč, s výjimkou:

- školnického bytu o rozloze 88,61 m2 v I. NP;

- místnosti č. 006 a místnosti č. 007 (kotelna) v I. PP, které užívá
3. osoba (nájemce zdroje tepla), jejíž práva spojená s nájmem zdroje tepla je 
vypůjčíte! povinen respektovat;

b) pozemek s pare. č. 208/2, o výměře 414 m2, způsob ochrany nemovitosti: pam. 
rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, způsob využití: společný 
dvůr, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, v pořizovací 
hodnotě 703 800,00 Kč, jehož součástí je školní hřiště v pořizovací hodnotě 
2 059 065,- Kč a herní prvky v pořizovací hodnotě 19 965,- Kč (inventární 
soupis herních prvků tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku);

1

MC02P004L7C5



c) pozemek spare, č. 206, o výměře 143 m2, způsob využití: zeleň, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. rezervace - 
budova, pozemek v památkové rezervaci, v pořizovací hodnotě 429,00 Kč.

(dále jen předmět výpůjčky)

Budova, resp. nebytové prostory v ní, které jsou předmětem výpůjčky, jsou stavebně 
určené k provozování základní školy, školského zařízení pro zájmové vzdělávání a 
zařízení školního stravování.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 111/2011/OŠK ze dne 30.6.2011, včetně 
dodatku č. 1 až dodatku č. 5, zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 - inventurní soupis herních prvků na 
pozemku pare. č. 208/2

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží jedno 
vyhotovení a půjčitel tři vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne..........2016

za půjčitele:

Ing. Michael Grun 
zástupce starostk;

za vypůjčitele:

Mgr. éí Bc. Jiř/Ťrunda
 ředite

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
ě. 408 ze dne 9.5.2016

vedoucí odboru Mgr.

podpis

Nehodící se škrtněte

2



Líc: MC02
IČO: 000634.61 
dOS: 00063461

NS : 00063461 HČ MČ Praha 2
Invent.urn.í soupis evidovaného majetku - položková, tfiděná dle místnosti

Strana: 1
Čas : 08:16:00
Dat lim: 22.04.2016 

OOOOALVOOTEP 
MAJIVV61 210.72005 17:25

Místnost číslo: 8:

j.nv. číslo Technický název Evidenční číslo Su/Au Množství Účetní cei

MCG2HOOOSXOO Lavička 1800 mm 9020014 1,00 i 815,00
MC02HOQOSX1J Lavička 1800 mm 9020014 1,00 1 815,00
MC 0 2 H 00 0S X 2 E Lavička 1800 mm 9020014 1,00 1 815,00
MG 02 HO 0 0 SX 3 9 Lavička 180 0 mm. 9020014 1,00 1 815,00
MC02H000SX44 Lavička 1800 mm 9020014 1,00 1 835,00
MC02HOOOSX5Z Lavička 1800 mm 9020014 1,00 1 815,00
MC02H0O0SX6U Lavička kruhová 0280014 1,00 6 050,00
MC02H000SX7P Koš streetball včetně prvků systému koše 0280014 1,00 3 025,00

Celkem za místnost: 81.8 8,00

Zjištěné rozdíly:
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedeni inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:

OJ

příloha č. 
1 dodatku č. 6/2016


